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Cookiepolitik

Udgiver

Denne hjemmeside er drevet og ejet af:

Kanpla ApS

Søndergade 44, 3rd floor, 8000 Aarhus C

CVR-nr: 40369813 Telefon: 93920412

Mail: support@kanpla.dk 

Cookies 

Dette website, kanpla.dk, anvender cookies og andre datafiler, som er omfattet af 
Bekendtgørelse om krav til samtykke og information ved lagring af eller adgang til 
oplysninger i slutbrugeres terminalud-styr (herefter samlet “Cookies”).

Cookies er små tekstfiler, der lagres i din browser for at kunne genkende din 
computer eller anden enhed.

Cookies er vigtige for os. De hjælper os med at levere den bedste service til dig, til at 
følge med i, hvordan vores website bruges, og til at gøre vores onlinetjenester lettere 
at bruge.

Oplysningerne i cookiedeklarationen nedenfor er givet på en åben og gennemsigtig 
måde, så du tydeligt kan se, hvordan vi bruger cookies til at forbedre din oplevelse, 
samt gør det muligt for dig at træffe et valg på oplyst grundlag om at tillade deres 
anvendelse.

Hvis du alligevel ønsker at fjerne eller styre cookies, så kan du gøre det via. 
indstillingerne i din web-browser. Vær opmærksom på, at det kan påvirke 
funktionaliteten af websitet, hvis du fravælger cookies. 

Følg vejledningen fra linket nedenfor for at konfigurere dine browserindstillinger:

https://minecookies.org/cookiehandtering/

Bemærk: Ovenstående er et link til tredjepart. Ingen former for ansvar kan gøres 
gældende over for os, hvis de er urigtige.

Kanpla bruger Cookies til at:

https://minecookies.org/cookiehandtering/
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Huske dine indstillinger og valg.

Gennemføre din bestilling på nemlig.com, i vores apps og på andre services.

Se hvilke sider, du har besøgt på vores website, og til at genkende dig fra besøg 
til besøg.

Mere relevant indhold og markedsføringsmateriale (annoncering)

Opsamle statistik trafikkilder og for besøg på vores hjemmesider for at gøre dem 
mere brugerven-lige.

Cookiedeklarationen er sidst opdateret d. 12.01.2020

Cookiefortegnelse

Nødvendige (0) Disse cookies hjælper med at gøre vores hjemmeside brugbar ved 
at aktivere grundlæggende funktioner. Hjemmesiden kan ikke fungere optimalt uden 
disse cookies.

Navn Udbyder Formål Udløb

- - - -

Statistiske (1) Disse cookies hjælper med at analysere, hvordan besøgende 
interagerer med hjemmesiden ved at indsamle og rapportere oplysninger anonymt.

Navn Udbyder Formål Udløb

_gat Kanpla.dk
Anvendes af Google Analytics til at
føre statistik på antallet
forespørgsler til serveren.

1 dag

Marketing (1) Disse cookies bruges til at spore besøgende på tværs af vores 
hjemmesider. Hensigten erat vise relevante annoncer, opslag m.v., samtidig med at 
engagere den enkelte besøgendes færden.

Navn Udbyder Formål Udløb
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fr Facebook.com Muliggør os at have en chatfunktion
på hjemmesiden,så vi kan være
behjælpelige, når det passer dig.

3 måneder

Uklassificerede (0) Uklassificerede cookies er vi i færd med at klassificere samme 
med udbyderne af de respektive cookies.

Navn Udbyder Formål Udløb

- - - -


